
Страна 1 од 1 

 

 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 
Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке 41133/1-1-45 

 

 

ПРЕДМЕТ: Захтев за додатним информацијама или појашњењима за отворени поступак jавне 

набавке добара Хидранти (ЈН број 41133/1-1-45)  

 
 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) овим путем Вас обавештавамо о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 

 

  Питање:  

 

Указујемо на нетачност, неправилност, у Вашем одговору.  

Сходно чл.13 ,,Правилника..о хидрантској мрежи“ (СГРС бр.3/18), Ви вршите набавку хидраната који се 

уграђују на инсталацију хидрантске мреже за гашење пожара.  
 

Одговор: 

 

На наведене неправилности, заинтересовано лице је већ указивало, а наручилац дао одговор у 

питањима и одговорима објављеним 13.12.2019 под шифром 2583768. Наручилац врши набавку 

подземних хидраната због замене неисправних и уградње нових хидраната на водоводну мрежу по 

пројекту. Пројектовани хидранти имају основну сврху испирања изграђене водоводне мреже. С 

обзиром на наведено Наручилац остаје при Техничким спецификацијама датим у конкурсној 

документацији. 

                                                       

 

  Комисија за јавну набавку  
                                                                                                                                    Број 41133/1-1-45 

  

 
У Нишу, дана 20.12.2019. године 

         


